DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000057 Estado da Bahia - segunda-feira, 1 de abril de 2019 Ano 4

SUMÁRIO
• EDITAL N.001/2019 - EDITAL DE DISPONIBILIDADE DE CONTAS PÚBLICAS

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 001
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E12B7FDAB95A8F3E98163465E61637

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000057 Estado da Bahia - segunda-feira, 1 de abril de 2019 Ano 4

Outros

Câmara Municipal de Aiquara
Estado da Bahia

EDITAL N.001/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais comunica que, a partir de 01

de Abril a 03 de Junho de 2019, de segunda a sexta feira, estará disponível aos

contribuintes deste Município, na Secretaria desta Casa Legislativa, situada na Praça

Juracy Magalhães, n Q 104, Gantro, no horário das 8:00 as 13:00 horas, no endereço

eletrônico: http://e.tem.ba.gov.br/eDp/ConsultaPubiica/listView.seam as contas dos

PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO, referentes ao exercício financeiro de

2018, durante o período de 60 (sessenta) dias a fim de serem examinadas e

apreciadas pelos munícipes, de conformidade com os procedimentos que dispõe as

ResoluçõesdoTCM- Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Para tanto, os interessados devem se manifestar através de

requerimento por escrito dirigido a esta Presidência, a concessão da vista, que

obedecerá a ordem cronológica de recebimento dos requerimentos. O exame será

individualmente acompanhado de um servidor municipal.

Informamos que as contas podem ser examinadas também

através do endereço eietrônicohttp://e.tem.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam

Aiquara (BA), B1 de abril de 2019.

tól8^rreira Alves

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E12B7FDAB95A8F3E98163465E61637

		2019-04-01T15:39:46-0300